
 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023) 
 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-31055 
 

Titolo “Saperi Trasversalità Essenzialità Metacognizione” 
 

CUP C94D23001580006 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 2 

ESPERTI da impiegare per il potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti 

LINGUA INGLESE - linea d’intervento "B"  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto n. 1578/IV.2 dell’8 marzo 2024, con il quale l’Istituzione 

scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 2 

(due) incarichi individuali, aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 

percorsi formativi di LINGUA INGLESE per docenti in servizio - linea 

d’intervento "B", per una durata massima prevista per il 15 maggio 

2025;   

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 1579/IV.2 del 9 marzo 2024, pubblicato 

dall’Istituzione Scolastica in data 9 marzo 2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 1944/IV.2 del 26 marzo 

2024 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 1946/IV.2 del 26 marzo 2024 pubblicata 

in data 26 marzo 2024 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun 

ricorso 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002254 - 11/04/2024 - IV.2 - U



 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA: 

 

CANDIDATO 

TITOLI  

DI  

STUDIO 

CERTIFICAZIONI FORMAZIONE ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

QUALITA’ 

DEL 

PROGETTO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

       

SCHLUETER 

Antonia 

Robin 

 

 

6 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

31 

PIO Silvia  5  9 8,5 22,50 

COLUMBUS 

Roxanne 

 

6 

  

1 

 

6 

 

6,5 

 

19,50 

REEVES 

Mia 

 

6 

   

9 

 

3 

 

18 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato 

in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: www.icmondovi2.edu.it sezione Albo on 

line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mondovì, 11 aprile 2024        

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vilma PEIRONE 

_____________________________ 

 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002254 - 11/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2024-04-12T08:27:51+0200
	VILMA PEIRONE




